
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

26.09.2017 № 3/16

О направлении депутатского
запроса о предоставлении
Паспортов планировочного
решения и благоустройства
территории, расположенных в
Гагаринском районе города
Москвы

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», ст. ст. 9 и 25
Устава муниципального округа Гагаринский, Совет депутатов
муниципального округа Гагаринский решил:

1. Направить в Управу Гагаринского района г. Москвы и в ГБУ
«Жилищник Гагаринского района г. Москвы» Депутатский запрос, согласно
приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Гагаринский Е.Л. Русакову.

Решение принято единогласно

Глава муниципального округа
Гагаринский Е.Л. Русакова



Приложение
к решению Совета депутатов муниципального
округа Гагаринский
от 26.09.2016 № 3/16

В Управу Гагаринского района
г. Москвы

В ГБУ «Жилищник Гагаринского
района г. Москвы»

Депутатский запрос
о паспортах планировочных решений и благоустройства

В рамках исполнения своих полномочий, предусмотренных ст.9 Устава
муниципального округа Гагаринский в городе Москве, Совет депутатов
муниципального округа Гагаринский выражает намерение ознакомиться с
актуальными Паспортами планировочного решения и благоустройства
территории всех домовладений и иных территорий, расположенных в
Гагаринском районе г. Москвы.

На основании вышеизложенного, руководствуясь положением Закона
города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного
самоуправления в городе Москве», пп.«а» п.21, пп.«в» п.22 ч.2 ст.5; пп. «а»,
«г» п.11,  пп.«а», «б», «в» п.15 ч.1 ст.9,  ст.25 Устава муниципального округа
Гагаринский в городе Москве:

ПРОШУ:
1. Предоставить в электронном и бумажном виде актуальные Паспорта
планировочного решения и благоустройства территории всех домовладений
и иных территорий, расположенных в Гагаринском районе г. Москвы.
2. Сообщить о результатах рассмотрения настоящего Депутатского запроса
депутатам Совета депутатов муниципального округа Гагаринский.


